Протокол №40
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
6 февраля 2012г.

г.Ростов-на-Дону, ул.Семашко 117а, оф.15

Присутствовали:

1. Коробченко Н.Н. (представитель Совета НП «СРО» )-председатель Аттестационной комиссии.

2. Верещака А.Н. (директор НП «СРО»)-зам.председателя Аттестационной комиссии.

3. Сокирко И.В. (зам.директора по контролю НП «СРО»)-член Аттестационной комиссии.
4. Шепило Ю.Г. (главный специалист экспертного отдела НП «СРО»)- член Аттестационной комиссии.
5. Яцук Д. Ю. (ведущий специалист контрольного отдела НП «СРО)- член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:

1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.

Голосовали:
«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Повестка дня утверждена единогласно.

По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»

Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.

Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:

	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Иноземцев Михаил Михаилович, РГСУ, водоснабжение и канализация, диплом ИВС № 0157708 1992г., удостоверение №065 2011г.
	ЗАО РМНП «Южтехмонтаж»

ИНН: 6165082736
нач. ПТО
г.Ростов-на-Дону
	Тема №17 «Устройство сетей водопровода и канализации»

	2
	Ларионова Ирина Эдуардовна, Ростовский строительный техникум, ПГС, диплом ВТ № 861718 1980г., удостоверение №067 2011г.

	ЗАО РМНП «Южтехмонтаж»

ИНН: 6165082736
ведущий инженер. ПТО

г.Ростов-на-Дону

	Тема №1 «Общестроительные работы»

	3
	Провоторов Александр Сергеевич, ДГТУ, автоматизация технологических процессов и производств, диплом БВС №0367034 1999г., удостоверение №064 2011г.
	ЗАО РМНП «Южтехмонтаж»

ИНН: 6165082736
гл. инженер

г.Ростов-на-Дону

	Тема №004 «Монтажные и пусконаладочные работы в области теплогазоснабжения, вентиляции, кондиционирования, холодильных установок»

	4
	Селютин Виктор Вениаминович, Новочеркасский механико-технологический техникум им. А.Д.Цюрупы , оборудование элеваторов, мельниц, складов, диплом У №390378 1972г., удостоверение №080 20111г.
	ЗАО РМНП «Южтехмонтаж»

ИНН: 6165082736
прораб

г.Ростов-на-Дону

	Тема №002 «Монтажные и пусконаладочные работы подъемно-транспортного оборудования»

	5
	Совенко Николай Дмитриевич, Ставропольский политехнический институт, электроснабжение промышленных предпричтий городов и сельского хозяйства, диплом НВ № 439585 1988г.
	ЗАО РМНП «Южтехмонтаж»

ИНН: 6165082736
начальник производственной базы

г.Ростов-на-Дону

	Тема №020 «Устройство сетей электроснабжения»

	6
	Шахаев Тимерлан Алманович, Грозненский нефтяной институт им.акад. М.Д. Миллионщикова, производство строй изделий и конструкций, диплом УВ № 394396 1994г., удостоверение № 14073 2008г., №077 2011г.
	ЗАО РМНП «Южтехмонтаж»

ИНН: 6165082736
прораб

г.Ростов-на-Дону

	Тема №001 «Общестроительные работы»

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний, проведенный центром по тестированию НОУ ДПО «Строительный учебный центр» (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 6 шт.)

Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.

Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.

Вопрос был поставлен на голосование.

Голосовали: «за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Выдать 6 аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.
Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.

Председатель Аттестационной комиссии НП «СРО»

Коробченко Н.Н.

Секретарь Аттестационной комиссии НП «СРО»

Яцук Д.Ю.